
Sebastián Bernášek / ADE / 1. BcA / 2025 / Klauzurní práce 



ANOTACE

Sebastián Bernášek / ADE / 1. BcA / 2025 / Klauzurní práce 

Tento keramický set 
spojuje organické tvary 

s hravou barevností. 



Solnička a pepřenka zapadají do misky, 
která tak slouží jako jejich úložný prostor. 

Po vyjmutí se miska promění v servírovací 
nádobu, čímž set získává nejen estetickou, 
ale i praktickou hodnotu.

KONCPET

Sebastián Bernášek / ADE / 1. BcA / 2025 / Klauzurní práce 



MATERIÁL
Set je vyroben z ručně tvořené keramiky, která ctí tradiční 

řemeslné postupy, skvrny a tahy evokují dětskou naivitu, 
spontánnost a radost z tvorby.

Doplňkovým materiálem je korek, který je použit jako uzávěr
solničky a pepřenky.

Sebastián Bernášek / ADE / 1. BcA / 2025 / Klauzurní práce 



5
5

1
5

0

1
3

0

5

2
5 ROZMERY

Sebastián Bernášek / ADE / 1. BcA / 2025 / Klauzurní práce 


